tore predi6to fuper fuis articulis diligenter examinatis • aliquali etiam in-

formatione de utriufque partis confenfu per nos recepta per aliquos fideles

patrie laicos juratos fuper finibus et limitibus antiquis ac divilione paro-

cbiarum eccleiiarum predictarum de -R- et de -A- viiis infuper et receniitis

meritis controverfie memorate et iingulis premiiTorum diligenter confide-

ratis • cum utrique parti et nobis videretur ac conitaret quod predi6ta con-

troverfia longum tra6tum et diificultatem non modicam habere poffet et

inducere • cum finis litium dubius iit et incertus • ut ipforum parceretur

laboribus et expeniis • et pro bono pacis et concordie • utraque pars dili-

genti prius habita deliberatione voluntarie de alto et de baffo fe fuppofu-

erunt jurifdietioni et ordinationi noitre fuper premiilis contentionibus et

controveriiis • jurifdictione • decimis et limitibus et ipforum pertinentiis • in

forma que in inftrumento publico infrafcripto fuper hoc confe6to contine-

tur • cujus tenor talis eit • In nomine Domini amen • anno a nativitate

ejufdem -coVcc - viceiimo o6tavo • indictione undecima • pontificatus fanc-

tiilimi patris et domini noftri domini -J- divina providentia pape vicefimi

fecundi anno -xii- o6tavo die meniis OPaii • in mei notarii publici infrafcripti

et teflium fubfcriptorum ac etiam reverendi in Chriito patris domini -J-

Dei gratia epifcopi QDoravieniis prefentia • in capella manerii fui de Kyne-

dor • venerabiles et difcreti viri magiftri -R- de Inuernys precentor eccleiie

ODoravienfis et dominus CDartinus ejufdem ecclefie fuccentor perfonaliter

conftituti • fuper quibufdam contentionibus • controveriiis et injuriis ortis

inter eofdem ratione jurifdi6tionis ordinarie quam di6tus Precentor fe ha-

bere dicebat ab antiquo in eccleiiam et parochianos de Rathed • et fuper

ipfa jurifdielione • ac fuper quibufdam decimis fitis infra parochias ecclefia-

rum de Rathed et de Aluays • ac fuper earundem ecclefiarum limitibus et
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pertinentiis earundem • confenferunt et voluntarie comproiniferunt in pre-

diclum reverendum patrem Johannem Dei gratia epifcopum QPoravienfem

tanquam arbitrum compromiffarium et arbitratorem five bonum virum et

amicabilem compofitorem volentem et in fe arbitrium fufcipientem • ita ut

poifit tam ex arbitraria quam ordinaria poteftate examinare • cognofcere •

ordinare • terminare et pronunciare • interlocutoriam et diffinitivam fen-

tentiam dare • juris ordine fervato vel penitus preternuffo vel extra ordi-